Решение Думы Заводоуковского городского округа
от 23 апреля 2009 г. N 318

"О внесении изменений в Положение о Гербе муниципального образования Заводоуковский городской округ, Положение о Флаге муниципального образования Заводоуковский городской округ"

В соответствии со статьями 25 Устава муниципального образования Заводоуковский городской округ, Дума Заводоуковского городского округа решила:

1. Внести в Положение о Гербе муниципального образования Заводоуковский городской округ (далее - Положение), утвержденное решением Думы от 28.10.2005 N 265 (в редакции решения от 24.12.2008 N 280) следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1.5 раздела 1 Положения слова "определяемом Главой администрации Заводоуковского городского округа" заменить словами "определяемом распоряжением администрации городского округа, издаваемым главой администрации городского округа,".

1.2. В подпункте "л" пункта 3.1 раздела 3 Положения слова "муниципальные должности муниципальной службы" заменить словами "должности муниципальной службы".

1.3. Подпункт "в" пункта 3.2 раздела 3 Положения после слов "Главы муниципального образования Заводоуковского городского округа," дополнить словами "главы администрации Заводоуковского городского округа,".

1.4. В пунктах 3.3, 3.5 раздела 3 Положения слово "Главы" исключить.

2. Внести в Положение о Флаге муниципального образования Заводоуковский городской округ (далее - Положение), утвержденное решением Думы от 28.10.2005 N 265 (в редакции решения от 24.12.2008 N 280) следующие изменения и дополнения:

2.1. В пункте 1.4 раздела 1 Положения слова "определяемом Главой администрации Заводоуковского городского округа" заменить словами "определяемом распоряжением администрации городского округа, издаваемым главой администрации городского округа".

2.2. Подпункт "в" пункта 3.7 раздела 3 Положения после слов "Главы муниципального образования Заводоуковского городского округа," дополнить словами "главы администрации Заводоуковского городского округа".

2.3. В пунктах 3.8, 3.10 раздела 3 Положения слово "Главы" исключить.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете "Заводоуковские вести".

Председатель Думы

А.Г. Капустин